1954900000

(xox Gro[KeTy)

PO3IOLI

BHUJIATKIB MicueBoro 0wxkery Ha 2025 pik

(rpr)

Jonarok 1

Koa Mporpawoi
Kacdixauii
BUAaTKiR T2
KpeaTyBaHHA
wicuenix
Gomwkeris

Kox Tinosoi
nporpasof
waacndixauii
BuAaTKiB Ta
KpeHTyBaRH
5 Micienix
Giomwkerin

Kox
Oynkuionans
Hoi
aacudirauii
BHIATKIB Ta
KpeaTYBaHH
1 Gomwkery

HaiiMeHyBaHHs FOIOBHOTO PO3MOPSIHIKA
KOIITiB MiCIIEBOTO OI0/LKETY
Bi/INOBi/AIEHOrO

BarasbHuii GoH

Creuianbauii Gont

HaiiMeHyBaHHs GIOJUKETHOT MporpaMu
3rizHo 3 THIOBOIO MPOrPaMHOI0
Kiacuikauiero BUIATKIB Ta
KPEIUTYBaHH: MiCLIEBOT0 GIOIIKETY

YChOro

BUJIATKU CIIOXKUBAHHS

3 HUX

oIIaTa rpari

KOMYHaJIbHI
1I0CITyTH Ta
eHeprouocii

BHJIATKU PO3BUTKY

ycboro

MR
GIOIUKET PO3BUTKY

BUJIATKH
CHOXHBAHHS

3 HUX

omuiara npari

KOMyHa/IbHI
MOCITyTH Ta
EHEeproHocii

BHJIATKH PO3BUTKY

Pazom

4

7

8

10

12

13

14

15

16

0800000

YupapiiHas couianbHoT
noJitnkn TepHomijibebKkoi
MichbKOI pagn

1100 000,00

1100 000,00

1100 000,00

0810000

VrpaBiiHHA coLiaabHOT
MONITHKA TepHOMIIbCHKOT
MICRKOI DAy

1100 000,00

1100 000,00

1 100 000,00

0818751

8751

1070

Jlonomora HaceNeHHIO, 10
MOCTPaXK a0 BHACII 0K
HaJ3BUYaiHOI cuTyaii abo
CTHUXIHHOrO JMXa, 32 PaXyHOK
KOIITIB Pe3epBHOTO (hOHTY
MicIeBoro 01 UKeTy

1100 000,00

1100 000,00

1 100 000,00

3700000

dDinaHcoBe yNpaBJIiHHSA
TepHoniibcbKoi MichbKoT
paxu

-1100 000,00

-1100 000,00

-1100 000,00

3710000

®dinaHCOBE ynpaBIliHHS
TepHOIINBbCHKOT MiCBKOI paan

-1 100 000,00

-1 100 000,00

-1 100 000,00

3718710

8710

0133

PesepBruii Gpona MicueBoro
QIQIKETV

-1100 000,00

-1 100 000,00

-1 100 000,00

X

YCbOI'O

MichKHii ronoBa

Cepriit HAJTAJT




